
       15^ NOTTURNA DEI CERETTI

POS ATLETA ANNO CATEGORIA SOCIETÀ RIS. GAP PASSO

1 ROSAIRE ERIK 1981 M35..39 [M35] FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.43 00.00.00 03:17

2 MOTTA ANDREA 1998 M16..22 [M18] FIDAL ATLETICA PIEMONTE ASD 00.23.08 00.00.25 03:21

3 BOGGIO PAOLO 1989 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.14 00.00.31 03:22

4 MARTELLO IGOR 1979 M35..39 [M35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.19 00.00.36 03:22

5 NOVARIA FABIO 1989 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.48 00.01.05 03:26

6 DANIELE NICOLO' 2000 M16..22 [AM] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.23.57 00.01.14 03:28

7 CARMAGNOLA FEDERICO 1993 M23..34 [M23] UISP I CORRIDOI A.S.D. 00.24.13 00.01.30 03:30

8 CABODI CLAUDIO 1982 M23..34 [M23] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.16 00.01.33 03:31

9 MEOLI MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.24.30 00.01.47 03:33

10 ORLANDO DARIO ANTONIO 1999 M16..22 [AM] UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.24.35 00.01.52 03:33

11 ZUNGRI VITTORIO 1970 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.48 00.02.05 03:35

12 PANE RAFFAELE 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.24.53 00.02.10 03:36

13 BARATONO ROSARIO 1967 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.57 00.02.14 03:36

14 QUAGLIA PAOLO 1982 M23..34 [M23] UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.25.03 00.02.20 03:37

15 TAPPARO ALAN 1976 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.08 00.02.25 03:38

16 FENOGLIO LUCIO 1992 M23..34 [M23] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.14 00.02.31 03:39

17 SALARO FABIO 1991 M23..34 [M23] UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.25.19 00.02.36 03:40

18 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.21 00.02.38 03:40

19 GALEONE VINCENZO 1973 M40..44 [M40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.26 00.02.43 03:41

20 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40..44 [M40] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.34 00.02.51 03:42

21 PESCETTO PAOLO 1991 M23..34 [M23] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.52 00.03.09 03:44

22 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M40..44 [M40] UISP A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.25.54 00.03.11 03:45

23 SPEDICATI ALESSANDRO 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.57 00.03.14 03:45

24 CHISSO GIANLUCA 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.25.58 00.03.15 03:45

25 VITTORELLI ROBERTO 1981 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.58 00.03.15 03:45

26 GRAVINO ANTONELLA 1979 F35..39 [F35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.08 00.03.25 03:47

27 BISON STEFANO 1971 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.18 00.03.35 03:48

28 SCALICI VINCENZO 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.33 00.03.50 03:50

29 CABODI MAURO 1994 M16..22 [M20] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.37 00.03.54 03:51

30 SALERNO ANTONIO 1968 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.38 00.03.55 03:51

31 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50..54 [M50] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.40 00.03.57 03:51

32 DE VINCENTI GIANLUIGI 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.43 00.04.00 03:52

33 BUSSETTO ANDREA 1993 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.46 00.04.03 03:52

34 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.48 00.04.05 03:53

35 BAUCIA VALERIO 1976 M40..44 [M40] UISP ATLETICA VENTUROLI 00.26.49 00.04.06 03:53

36 SPEZZATTI DARIO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.54 00.04.11 03:53

37 ZORZI FERDINANDO 1985 M23..34 [M23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.57 00.04.14 03:54

38 MARTIGNANO SALVATORE 1974 M40..44 [M40] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.00 00.04.17 03:54

39 FLORE CLAUDIO 1978 M35..39 [M35] UISP CRAL G.T.T. 00.27.01 00.04.18 03:54

40 REGIS DENIS 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.02 00.04.19 03:55

41 COPPOLA LEONARDO 1975 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.05 00.04.22 03:55

42 SCHINA MARCO 1986 M23..34 [M23] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.27.06 00.04.23 03:55

43 BIANCO BRUNO 1954 M60..64 [M60] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.11 00.04.28 03:56

44 BERTON GIACHETTI STEFANO 1971 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.13 00.04.30 03:56

45 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.19 00.04.36 03:57

46 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.21 00.04.38 03:57

47 ZITO ARCANGELO 1965 M50..54 [M50] UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.30 00.04.47 03:59

48 VALLERO FABRIZIO 1971 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.31 00.04.48 03:59

49 GIORDANO GIAMPIERO 1979 M35..39 [M35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.34 00.04.51 03:59

50 PICATTO GIANLUCA 1970 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.35 00.04.52 03:59

51 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.37 00.04.54 04:00

52 BASTIANELLO MICHELE 1985 M23..34 [M23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.43 00.05.00 04:01

53 CAPRA GIOVANNI 1997 M16..22 [M18] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.45 00.05.02 04:01

54 VARETTO FABRIZIO 1974 M40..44 [M40] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.27.48 00.05.05 04:01

55 MOUISSISSA MOHAMMED 1965 M50..54 [M50] FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.27.56 00.05.13 04:02

56 BERTOLDO MAURO 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.28.00 00.05.17 04:03

57 RAGUCCI ALESSANDRO 1983 M23..34 [M23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.01 00.05.18 04:03

58 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.02 00.05.19 04:03

59 MARCHETTO MARCO 1964 M50..54 [M50] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.04 00.05.21 04:04

60 GATTINO GIANLUCA 1969 M45..49 [M45] FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.28.09 00.05.26 04:04

61 CANDIAN MAURIZIO 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.10 00.05.27 04:04

62 MINARDI MICHELE 1960 M55..59 [M55] FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.28.11 00.05.28 04:05



63 FERRARA ROSITA 1969 F45..49 [F45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.13 00.05.30 04:05

64 LEONE ENRICO 1990 M23..34 [M23] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.18 00.05.35 04:06

65 GRIDELLI GIULIANO 1973 M40..44 [M40] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.22 00.05.39 04:06

66 CORGIAT MECIO FABIO 1981 M35..39 [M35] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.23 00.05.40 04:06

67 ZANATTA RICARDO BRUNO 1985 M23..34 [M23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.29 00.05.46 04:07

68 BADRI ISSAM 1998 M16..22 [M18] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.30 00.05.47 04:07

69 RONCON LUCA 1976 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.33 00.05.50 04:08

70 DANTONIA PAOLO ROCCO 1974 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.41 00.05.58 04:09

71 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.28.43 00.06.00 04:09

72 VOLLARO MAURO 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.45 00.06.02 04:10

73 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60..64 [M60] UISP G.S.P.T. 75 00.28.46 00.06.03 04:10

74 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.48 00.06.05 04:10

75 BRACHET COTA PIERO 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.52 00.06.09 04:11

76 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.55 00.06.12 04:11

77 MENEGHETTI MARIO 1956 M60..64 [M60] UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.55 00.06.12 04:11

78 BERNARDON FULVIO 1968 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.58 00.06.15 04:11

79 RIVA MATTEO 1981 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.00 00.06.17 04:12

80 CAVUOTI LUIGI 1972 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.02 00.06.19 04:12

81 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 M45..49 [M45] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.03 00.06.20 04:12

82 DUCOLI MARCO 1984 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.07 00.06.24 04:13

83 PEGORARO MATTIA 1998 M16..22 [M18] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.16 00.06.33 04:14

84 BORSARI MASSIMILIANO 1971 M45..49 [M45] UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.29.18 00.06.35 04:14

85 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50..54 [F50] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.19 00.06.36 04:14

86 VESCIO LUCA 1981 M35..39 [M35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.19 00.06.36 04:14

87 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.19 00.06.36 04:14

88 BUGNANO MASSIMO 1962 M50..54 [M50] UISP A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.29.19 00.06.36 04:14

89 MEDAINA STIV 1985 M23..34 [M23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.20 00.06.37 04:15

90 FAVERO RODOLFO 1976 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.23 00.06.40 04:15

91 BIANCO MARCO 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.25 00.06.42 04:15

92 LORO GIOVANNI 1951 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.26 00.06.43 04:15

93 ARDUINO ROBERTO 1972 M40..44 [M40] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.29.27 00.06.44 04:16

94 GOGA OLGERT 1984 M23..34 [M23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.28 00.06.45 04:16

95 ANGUISSOLA PAOLO 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.32 00.06.49 04:16

96 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.33 00.06.50 04:16

97 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.29.33 00.06.50 04:16

98 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.34 00.06.51 04:17

99 NOTA VALERIA 1988 F23..34 [F23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.36 00.06.53 04:17

100 CAVACIUTI ANDREA 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.37 00.06.54 04:17

101 TRISCARI ROBERTO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.38 00.06.55 04:17

102 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.45 00.07.02 04:18

103 BENVENUTO MICHELE 1980 M35..39 [M35] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.48 00.07.05 04:19

104 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45..49 [F45] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.49 00.07.06 04:19

105 PEN FABRIZIO 1964 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.58 00.07.15 04:20

106 MANCUSO FRANCESCO 1967 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.59 00.07.16 04:20

107 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.30.00 00.07.17 04:20

108 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M23..34 [M23] FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.30.02 00.07.19 04:21

109 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.04 00.07.21 04:21

110 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.04 00.07.21 04:21

111 GORLATO ROBERTO 1967 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.05 00.07.22 04:21

112 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.07 00.07.24 04:21

113 VINDROLA MARCO 1966 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.12 00.07.29 04:22

114 PICATTO ANDREA 1975 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.14 00.07.31 04:22

115 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.16 00.07.33 04:23

116 DE VUONO GIANLUCA 1976 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.17 00.07.34 04:23

117 ANDREO MAURIZIO 1973 M40..44 [M40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.21 00.07.38 04:23

118 FARINELLA ANDREA 1973 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.26 00.07.43 04:24

119 GREA GABRIELLA 1974 F40..44 [F40] UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.30.31 00.07.48 04:25

120 LINARI VITALIANO 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.34 00.07.51 04:25

121 ZULLO GIANLUCA 1975 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.36 00.07.53 04:26

122 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40..44 [M40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.37 00.07.54 04:26

123 REMANI DORIANO 1976 M40..44 [M40] FIDAL A.S.D VALLI DI LANZO 00.30.38 00.07.55 04:26

124 DOLCE MICHELE 1982 M23..34 [M23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.40 00.07.57 04:26

125 CHIARLE GIORGIO 1969 M45..49 [M45] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.49 00.08.06 04:27

126 CASTAGNERI ANDREA 1994 M16..22 [M20] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.49 00.08.06 04:27

127 ZAGAMI MARCELLO 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. DORATLETICA 00.30.50 00.08.07 04:28

128 LISSONA MAURO AUGUSTO 1965 M50..54 [M50] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.51 00.08.08 04:28



129 FORNERA ANDREA 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.51 00.08.08 04:28

130 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50..54 [M50] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.53 00.08.10 04:28

131 LEONE MATTEO 1969 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.53 00.08.10 04:28

132 PERINO MAURIZIO 1970 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.55 00.08.12 04:28

133 MASSA MICON GIANNI 1983 M23..34 [M23] UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.01 00.08.18 04:29

134 BONINO GIUSEPPE 1973 M40..44 [M40] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.02 00.08.19 04:29

135 REGIS FRANCESCO 1999 M16..22 [AM] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.03 00.08.20 04:30

136 GARBOLINO ELISA 1993 F23..34 [F23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.04 00.08.21 04:30

137 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50..54 [F50] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.04 00.08.21 04:30

138 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.07 00.08.24 04:30

139 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.31.08 00.08.25 04:30

140 ZAGAMI ANGELO 1945 M70..74 [M70] UISP G.S.P.T. 75 00.31.08 00.08.25 04:30

141 PROVENZALE MASSIMO 1974 M40..44 [M40] UISP I CORRIDOI A.S.D. 00.31.11 00.08.28 04:31

142 BLANCHETTI MARCO 1984 M23..34 [M23] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.16 00.08.33 04:31

143 BAIRO MASSIMO 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.18 00.08.35 04:32

144 NUZZACI LUIGI 1965 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.19 00.08.36 04:32

145 ENRICI ADRIANO 1971 M45..49 [M45] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.24 00.08.41 04:33

146 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.27 00.08.44 04:33

147 TOFFANO ESMERALDA 1971 F45..49 [F45] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.31.31 00.08.48 04:34

148 DANIELE RICCARDO 1965 M50..54 [M50] UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.31.33 00.08.50 04:34

149 VALETTO CARLO 1975 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.35 00.08.52 04:34

150 COSTA FRANCESCO 1953 M60..64 [M60] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.35 00.08.52 04:34

151 CREPALDI GIULIANO 1947 M65..69 [M65] UISP VALLE SUSA 00.31.36 00.08.53 04:34

152 GRAZIANO ROBERTO ROCCO 1977 M35..39 [M35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.37 00.08.54 04:34

153 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50..54 [M50] ATLETA CON RUNCARD 00.31.40 00.08.57 04:35

154 BOVA MARCELLO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.42 00.08.59 04:35

155 BIZZARRI SIMONE 1963 M50..54 [M50] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.31.43 00.09.00 04:35

156 ANASTASI GAETANO 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.31.44 00.09.01 04:35

157 FERRANTE MASSIMO 1970 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.46 00.09.03 04:36

158 DEMARIA ENRICO ALFREDO 1962 M50..54 [M50] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.47 00.09.04 04:36

159 ROTELLA ALESSIO 1994 M16..22 [M20] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.49 00.09.06 04:36

160 SCIACERO ALFREDO 1966 M50..54 [M50] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.31.49 00.09.06 04:36

161 DI MARINO LUIGI 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.52 00.09.09 04:37

162 GATTI STEFANO 1998 M16..22 [M18] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.54 00.09.11 04:37

163 MAIORANO ANTONIO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.31.55 00.09.12 04:37

164 SPANU ANTONELLO 1972 M40..44 [M40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.58 00.09.15 04:37

165 ROMAN FABIO 1988 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.58 00.09.15 04:37

166 TARONNA LUCA 1965 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.32.06 00.09.23 04:39

167 SEREN GAY ANDREA 1974 M40..44 [M40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.09 00.09.26 04:39

168 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.11 00.09.28 04:39

169 FRANCO DARIO 1958 M55..59 [M55] UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.32.12 00.09.29 04:40

170 BALBIANO EZIO 1965 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.13 00.09.30 04:40

171 CATTARELLO DAVIDE 1990 M23..34 [M23] UISP CANISCHIO SPORT CLUB 00.32.13 00.09.30 04:40

172 TRISCARI LUCIANO 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.14 00.09.31 04:40

173 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F60..64 [F60] UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.32.14 00.09.31 04:40

174 CERUTTI MARCO 1979 M35..39 [M35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.20 00.09.37 04:41

175 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60..64 [M60] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.22 00.09.39 04:41

176 BONINO VERONICA 2000 F16..22 [AF] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.24 00.09.41 04:41

177 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.26 00.09.43 04:42

178 CANEPA MONICA 1977 F35..39 [F35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.27 00.09.44 04:42

179 LA VECCHIA ANGELA 1979 F35..39 [F35] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.32.28 00.09.45 04:42

180 FALETTO CESARE 1965 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.35 00.09.52 04:43

181 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35..39 [M35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.43 00.10.00 04:44

182 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60..64 [M60] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.45 00.10.02 04:44

183 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M60..64 [M60] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.32.48 00.10.05 04:45

184 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45..49 [M45] UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.32.48 00.10.05 04:45

185 VIT RENZO 1966 M50..54 [M50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.50 00.10.07 04:45

186 SADO PIER GIANNI 1958 M55..59 [M55] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.52 00.10.09 04:45

187 D'ANDREA GIORDANO 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.59 00.10.16 04:46

188 BERARDELLI DANIELE 1962 M50..54 [M50] FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.33.04 00.10.21 04:47

189 ORLANDO GIUSEPPE 1964 M50..54 [M50] FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.33.06 00.10.23 04:47

190 ORTU ANTONIO 1968 M45..49 [M45] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.09 00.10.26 04:48

191 FERRO CLAUDIO 1984 M23..34 [M23] FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.33.11 00.10.28 04:48

192 CELESTE BERNARD 1977 M35..39 [M35] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.33.18 00.10.35 04:49

193 SCANU GIAN FELICE 1963 M50..54 [M50] FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.33.19 00.10.36 04:49

194 BRANCALEONI MONICA 1960 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.20 00.10.37 04:49



195 VIVENZA MARCO 1963 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.22 00.10.39 04:50

196 BASSO GIANPAOLO 1951 M65..69 [M65] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.27 00.10.44 04:50

197 PASTA DARIO 1981 M35..39 [M35] UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.33.28 00.10.45 04:51

198 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40..44 [M40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.32 00.10.49 04:51

199 BARUTELLO CLAUDIO 1967 M45..49 [M45] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.34 00.10.51 04:51

200 BECCARI VALENTINA 1999 F16..22 [AF] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.37 00.10.54 04:52

201 MUSSINO BRUNO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. DORATLETICA 00.33.39 00.10.56 04:52

202 CRAVINI MARCO 1950 M65..69 [M65] UISP A.S.D. CASTLERUN 00.33.41 00.10.58 04:52

203 MAIULLARI MARIO 1946 M70..74 [M70] UISP A.S.D. DORATLETICA 00.33.42 00.10.59 04:53

204 PEGORARO ERICA 2000 F16..22 [AF] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.50 00.11.07 04:54

205 PEROT MARTINA 1967 F45..49 [F45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.51 00.11.08 04:54

206 SEGHIZZI PIER CARLO 1953 M60..64 [M60] FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.33.54 00.11.11 04:54

207 GALLO FABIO 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.56 00.11.13 04:55

208 CORTINA TOMMASO 1961 M55..59 [M55] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.02 00.11.19 04:55

209 STEFFANO GIANLUIGI 1953 M60..64 [M60] UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.34.04 00.11.21 04:56

210 AUTRETTO BENEDETTO 1964 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.06 00.11.23 04:56

211 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 F40..44 [F40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.10 00.11.27 04:57

212 MINNITI GIOVANNI 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.15 00.11.32 04:57

213 LORENZI UGO 1957 M55..59 [M55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.16 00.11.33 04:57

214 PROCOPIO GIOVANNI 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.18 00.11.35 04:58

215 BATTAGLIA DOMENICO 1966 M50..54 [M50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.21 00.11.38 04:58

216 ORLAREY ROSA 1975 F40..44 [F40] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.24 00.11.41 04:59

217 TRON ANITA 1955 F60..64 [F60] UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.34.24 00.11.41 04:59

218 DEGIORGIS BARBARA 1970 F45..49 [F45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.28 00.11.45 04:59

219 LAUDARI ROBERTO 1960 M55..59 [M55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30 00.11.47 05:00

220 TAPPARI FRANCO 1977 M35..39 [M35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30 00.11.47 05:00

221 DI VALENTIN FABRIZIO 1962 M50..54 [M50] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.31 00.11.48 05:00

222 PEROGLIO FLAVIO 1967 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.35 00.11.52 05:00

223 BRUNI ORONZO 1974 M40..44 [M40] FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.34.36 00.11.53 05:00

224 PIANO SILVIA 1958 F55..59 [F55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.38 00.11.55 05:01

225 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50..54 [M50] UISP CRAL G.T.T. 00.34.44 00.12.01 05:02

226 SILETTO ELISABETTA 1960 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.46 00.12.03 05:02

227 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50..54 [M50] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.34.49 00.12.06 05:02

228 BACCARO MARCO 1983 M23..34 [M23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.52 00.12.09 05:03

229 VITTADELLO MARIANO 1956 M60..64 [M60] UISP ATLETICA VENTUROLI 00.34.53 00.12.10 05:03

230 BELLONE FLAVIO 1956 M60..64 [M60] FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.34.54 00.12.11 05:03

231 PERINO LUCA 1988 M23..34 [M23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.55 00.12.12 05:03

232 VACCARINO BRUNA 1971 F45..49 [F45] FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.34.56 00.12.13 05:03

233 MURACA FRANCESCO 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.57 00.12.14 05:03

234 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.05 00.12.22 05:05

235 TROIA GIUSEPPE 1960 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.21 00.12.38 05:07

236 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70..74 [M70] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.21 00.12.38 05:07

237 BRUNO GIULIO 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.21 00.12.38 05:07

238 PEPE MARCO 1979 M35..39 [M35] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.24 00.12.41 05:07

239 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45..49 [M45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.27 00.12.44 05:08

240 BUSSOLINI CHIARA 1973 F40..44 [F40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.28 00.12.45 05:08

241 BELLOMO GABRIELE 1955 M60..64 [M60] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.35.29 00.12.46 05:08

242 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M45..49 [M45] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.30 00.12.47 05:08

243 BAYMA RENZO 1954 M60..64 [M60] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.39 00.12.56 05:10

244 IANIA MAURIZIO 1969 M45..49 [M45] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.43 00.13.00 05:10

245 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F23..34 [F23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.44 00.13.01 05:10

246 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60..64 [M60] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.35.47 00.13.04 05:11

247 CUTELLE' GIUSEPPE 1955 M60..64 [M60] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.50 00.13.07 05:11

248 MARANGONI IVANA 1972 F40..44 [F40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.51 00.13.08 05:11

249 GRIMALDI ANTONIO 1962 M50..54 [M50] FIDAL PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.35.52 00.13.09 05:11

250 CANALE LUCIANA 1958 F55..59 [F55] UISP ATLETICA VENTUROLI 00.35.53 00.13.10 05:12

251 MEGALE ANTONIO 1948 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.56 00.13.13 05:12

252 MINERVINI DANIELA CONCETTA 1969 F45..49 [F45] UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.35.57 00.13.14 05:12

253 CURSIO ANTONIO 1974 M40..44 [M40] UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.03 00.13.20 05:13

254 OZELLA MARILENA 1962 F50..54 [F50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.05 00.13.22 05:13

255 ZEMIGNANI ANTONIO 1960 M55..59 [M55] UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.11 00.13.28 05:14

256 GROSSO ENZO 1951 M65..69 [M65] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.15 00.13.32 05:15

257 PEILA NADIA CARLA 1973 F40..44 [F40] UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.36.18 00.13.35 05:15

258 CERAGIOLI FILIPPO 1962 M50..54 [M50] UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.36.18 00.13.35 05:15

259 BARBUTO RAFFAELE 1963 M50..54 [M50] UISP ATLETICA VENTUROLI 00.36.26 00.13.43 05:16

260 BASSO DELLA CONCORDIA SARA 1978 F35..39 [F35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.34 00.13.51 05:17



261 BACCARO DARIO 1983 M23..34 [M23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.37 00.13.54 05:18

262 STARNAI ZAIRA 1992 F23..34 [F23] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.39 00.13.56 05:18

263 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.46 00.14.03 05:19

264 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M60..64 [M60] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.57 00.14.14 05:21

265 RONDINELLI MONICA 1972 F40..44 [F40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.00 00.14.17 05:21

266 BLANCHETTI DAVIDE 1983 M23..34 [M23] UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.02 00.14.19 05:22

267 GRECO AMELIA 1969 F45..49 [F45] FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.37.05 00.14.22 05:22

268 RINALDI SERGIO 1961 M55..59 [M55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.06 00.14.23 05:22

269 VENTUROLI SANDRO 1954 M60..64 [M60] UISP ATLETICA VENTUROLI 00.37.13 00.14.30 05:23

270 STRATTA ISABELLE 1970 F45..49 [F45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.19 00.14.36 05:24

271 POMATTO ADRIANA 1967 F45..49 [F45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.19 00.14.36 05:24

272 CHIATELLO ADRIANO 1968 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.20 00.14.37 05:24

273 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60..64 [M60] UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.23 00.14.40 05:25

274 LIGGIERI WALTER 1978 M35..39 [M35] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.23 00.14.40 05:25

275 MEGALE EVA PAMELA 1977 F35..39 [F35] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.43 00.15.00 05:27

276 CASSIBBA MONICA 1974 F40..44 [F40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.11 00.15.28 05:32

277 SOMMA CINZIA 1975 F40..44 [F40] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.11 00.15.28 05:32

278 RUDA' CHIARA 1969 F45..49 [F45] UISP A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.38.23 00.15.40 05:33

279 ROSSI MARIO 1945 M70..74 [M70] UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.29 00.15.46 05:34

280 PESCANTIN DANIELE 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.35 00.15.52 05:35

281 REGIS ALBERTO 1997 M16..22 [M18] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.41 00.15.58 05:36

282 MORELLI ANTONIETTA 1962 F50..54 [F50] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.45 00.16.02 05:36

283 BONNIN FIORELLA 1950 F65+ [F65] UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.38.52 00.16.09 05:37

284 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F40..44 [F40] UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.39.01 00.16.18 05:39

285 DATA VITTORIA 1990 F23..34 [F23] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.14 00.16.31 05:41

286 SCIENZA LUCIANO 1946 M70..74 [M70] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.29 00.16.46 05:43

287 VACCA CAVALOTTO CHIARA 1982 F23..34 [F23] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.37 00.16.54 05:44

288 BAZZUCCO ELENA 1974 F40..44 [F40] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.40 00.16.57 05:44

289 TOGO FRANCESCO 1935 M75+ [M80] UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.43 00.17.00 05:45

290 RODDA PIER LUIGI 1950 M65..69 [M65] UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.46 00.17.03 05:45

291 PUGNO RICCARDO 1967 M45..49 [M45] FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.39.53 00.17.10 05:46

292 COPPO ELISA 1977 F35..39 [F35] FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.59 00.17.16 05:47

293 NICCHI GIUSEPPE 1951 M65..69 [M65] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.20 00.17.37 05:50

294 PERINO LUIGI 1951 M65..69 [M65] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23 00.17.40 05:51

295 AIROLA MARCO 1969 M45..49 [M45] UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43 00.18.00 05:54

296 CEFALU' MARIELLA 1961 F55..59 [F55] FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.41.03 00.18.20 05:56

297 BELLIN NICOLETTA 1974 F40..44 [F40] ATLETA CON RUNCARD 00.41.33 00.18.50 06:01

298 PAGLIA LORENZA SILVIA 1975 F40..44 [F40] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.33 00.18.50 06:01

299 GAROFALO CARMELA 1961 F55..59 [F55] UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.49 00.19.06 06:03

300 TREDESINI LORENA 1968 F45..49 [F45] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56 00.19.13 06:04

301 BRUNERO GIOVANNA ANNA MARIA 1968 F45..49 [F45] UISP UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 00.42.07 00.19.24 06:06

302 GAIDO DOMENICO 1944 M70..74 [M70] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.12 00.19.29 06:06

303 GIECCO LORELLA 1965 F50..54 [F50] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.15 00.19.32 06:07

304 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F65+ [F75] UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.47 00.20.04 06:12

305 COLLU ALESSANDRA 1975 F40..44 [F40] UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.19 00.20.36 06:16

306 FIORE ALBAROSA 1957 F55..59 [F55] UISP CRAL G.T.T. 00.43.54 00.21.11 06:21

307 MOSSO GIUSEPPE 1942 M70..74 [M70] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.05 00.23.22 06:40

308 CROXATTO FRANCESCO 1980 M35..39 [M35] FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.48.17 00.25.34 06:59

309 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55..59 [F55] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.30 00.27.47 07:19

310 BELLI GUIDO 1931 M75+ [M80] UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.54.04 00.31.21 07:50

DNF MONTICONE PIERLUIGI 1966 M50..54 [M50] UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA - - -

DNS GARINO FRANCO 1942 M70..74 [M70] UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 - - -



                CLASSIFICHE DI CATEGORIA

CATEGORIA M16..22

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 MOTTA ANDREA 1998 M18 FIDAL ATLETICA PIEMONTE ASD 00.23.08 20 -
2 DANIELE NICOLO' 2000 AM FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.23.57 19 -
3 ORLANDO DARIO ANTONIO 1999 AM UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.24.35 18 -
4 CABODI MAURO 1994 M20 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.37 17 -
5 CAPRA GIOVANNI 1997 M18 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.45 16 -
6 BADRI ISSAM 1998 M18 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.30 15 100
7 PEGORARO MATTIA 1998 M18 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.16 14 98
8 CASTAGNERI ANDREA 1994 M20 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.49 13 -
9 REGIS FRANCESCO 1999 AM UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.03 12 -
10 ROTELLA ALESSIO 1994 M20 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.49 11 -
11 GATTI STEFANO 1998 M18 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.54 10 96
12 REGIS ALBERTO 1997 M18 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.41 9 94

CATEGORIA M23..34

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BOGGIO PAOLO 1989 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.14 20 100
2 NOVARIA FABIO 1989 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.23.48 19 98
3 CARMAGNOLA FEDERICO 1993 M23 UISP I CORRIDOI A.S.D. 00.24.13 18 -
4 CABODI CLAUDIO 1982 M23 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.24.16 17 100
5 QUAGLIA PAOLO 1982 M23 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.25.03 16 98
6 FENOGLIO LUCIO 1992 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.14 15 96
7 SALARO FABIO 1991 M23 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.25.19 14 -
8 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.25.21 13 96
9 PESCETTO PAOLO 1991 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.25.52 12 -
10 BUSSETTO ANDREA 1993 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.46 11 94
11 ZORZI FERDINANDO 1985 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.57 10 94
12 SCHINA MARCO 1986 M23 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.27.06 9 -
13 BASTIANELLO MICHELE 1985 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.43 8 92
14 RAGUCCI ALESSANDRO 1983 M23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.01 7 -
15 LEONE ENRICO 1990 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.18 6 92
16 ZANATTA RICARDO BRUNO 1985 M23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.29 5 -
17 DUCOLI MARCO 1984 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.07 4 90
18 MEDAINA STIV 1985 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.20 3 88
19 GOGA OLGERT 1984 M23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.28 2 -
20 COLOMBATTO FEDERICO 1986 M23 FIDAL UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 00.30.02 1 -
21 DOLCE MICHELE 1982 M23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.40 1 86
22 MASSA MICON GIANNI 1983 M23 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.01 1 -
23 BLANCHETTI MARCO 1984 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.16 1 -
24 ROMAN FABIO 1988 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.58 1 90
25 CATTARELLO DAVIDE 1990 M23 UISP CANISCHIO SPORT CLUB 00.32.13 1 -
26 FERRO CLAUDIO 1984 M23 FIDAL LIB. FORNO SERGIO BENETTI 00.33.11 1 -
27 BACCARO MARCO 1983 M23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.52 1 -
28 PERINO LUCA 1988 M23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.55 1 88
29 BACCARO DARIO 1983 M23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.37 1 -
30 BLANCHETTI DAVIDE 1983 M23 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.02 1 84



CATEGORIA M35..39

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 ROSAIRE ERIK 1981 M35 FIDAL A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 00.22.43 20 -
2 MARTELLO IGOR 1979 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.23.19 19 -
3 VITTORELLI ROBERTO 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.58 18 100
4 DE VINCENTI GIANLUIGI 1978 M35 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.43 17 -
5 FLORE CLAUDIO 1978 M35 UISP CRAL G.T.T. 00.27.01 16 -
6 GIORDANO GIAMPIERO 1979 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.27.34 15 98
7 CANDIAN MAURIZIO 1978 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.10 14 -
8 CORGIAT MECIO FABIO 1981 M35 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.23 13 96
9 RIVA MATTEO 1981 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.00 12 94
10 VESCIO LUCA 1981 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.19 11 92
11 BIANCO MARCO 1978 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.25 10 -
12 SOLERO ALESSANDRO 1978 M35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.29.33 9 90
13 BENVENUTO MICHELE 1980 M35 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.48 8 -
14 ESPOSITO VINCENZO 1979 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.27 7 88
15 GRAZIANO ROBERTO ROCCO 1977 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.37 6 86
16 CERUTTI MARCO 1979 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.20 5 -
17 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 M35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.43 4 84
18 CELESTE BERNARD 1977 M35 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.33.18 3 -
19 PASTA DARIO 1981 M35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.33.28 2 -
20 TAPPARI FRANCO 1977 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30 1 82
21 PEPE MARCO 1979 M35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.24 1 80
22 LIGGIERI WALTER 1978 M35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.23 1 -
23 CROXATTO FRANCESCO 1980 M35 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.48.17 1 -

CATEGORIA M40..44

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 PANE RAFFAELE 1975 M40 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.24.53 20 -
2 TAPPARO ALAN 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.25.08 19 100
3 GALEONE VINCENZO 1973 M40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.26 18 -
4 ANTONIETTI GABRIELE 1976 M40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.25.34 17 98
5 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 M40 UISP A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 00.25.54 16 96
6 CHISSO GIANLUCA 1974 M40 UISP A.S.D. TAPPOROSSO 00.25.58 15 -
7 BAUCIA VALERIO 1976 M40 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.26.49 14 -
8 MARTIGNANO SALVATORE 1974 M40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.00 13 -
9 COPPOLA LEONARDO 1975 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.05 12 94
10 ARNOLETTI DANIELE 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.19 11 92
11 VARETTO FABRIZIO 1974 M40 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.27.48 10 -
12 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.02 9 90
13 GRIDELLI GIULIANO 1973 M40 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.28.22 8 -
14 RONCON LUCA 1976 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.33 7 88
15 DANTONIA PAOLO ROCCO 1974 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.41 6 86
16 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 M40 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.28.43 5 84
17 VOLLARO MAURO 1975 M40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.28.45 4 -
18 BRACHET COTA PIERO 1975 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.52 3 82
19 CAVUOTI LUIGI 1972 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.02 2 80
20 FAVERO RODOLFO 1976 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.23 1 78
21 ARDUINO ROBERTO 1972 M40 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.29.27 1 -
22 CAVACIUTI ANDREA 1975 M40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.37 1 76
23 PICATTO ANDREA 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.14 1 74
24 DE VUONO GIANLUCA 1976 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.17 1 72
25 ANDREO MAURIZIO 1973 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.21 1 70
26 FARINELLA ANDREA 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.26 1 68
27 ZULLO GIANLUCA 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.36 1 66
28 ROCCIA CRISTIANO 1975 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.37 1 64
29 REMANI DORIANO 1976 M40 FIDAL A.S.D VALLI DI LANZO 00.30.38 1 -
30 BONINO GIUSEPPE 1973 M40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.02 1 62
31 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 M40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.31.08 1 60
32 PROVENZALE MASSIMO 1974 M40 UISP I CORRIDOI A.S.D. 00.31.11 1 -
33 VALETTO CARLO 1975 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.35 1 58
34 ANASTASI GAETANO 1972 M40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.31.44 1 56
35 DI MARINO LUIGI 1972 M40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.52 1 -
36 SPANU ANTONELLO 1972 M40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.58 1 -
37 SEREN GAY ANDREA 1974 M40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.09 1 54
38 TRISCARI LUCIANO 1974 M40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.14 1 -
39 AGOSTINO GIUSEPPE 1973 M40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.32 1 -
40 BRUNI ORONZO 1974 M40 FIDAL RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 00.34.36 1 -
41 BRUNO GIULIO 1974 M40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.21 1 -
42 CURSIO ANTONIO 1974 M40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.36.03 1 -

CATEGORIA M45..49



POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 MEOLI MAURIZIO 1970 M45 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.24.30 20 -
2 ZUNGRI VITTORIO 1970 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.48 19 100
3 BARATONO ROSARIO 1967 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.24.57 18 98
4 SPEDICATI ALESSANDRO 1969 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.25.57 17 -
5 BISON STEFANO 1971 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.18 16 96
6 SCALICI VINCENZO 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.26.33 15 94
7 SALERNO ANTONIO 1968 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.38 14 92
8 BERTON GIACHETTI STEFANO 1971 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.13 13 90
9 ROLLE CAPRA DAVIDE 1969 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.21 12 88
10 VALLERO FABRIZIO 1971 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.31 11 86
11 PICATTO GIANLUCA 1970 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.35 10 84
12 BERTOLDO MAURO 1968 M45 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.28.00 9 82
13 GATTINO GIANLUCA 1969 M45 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.28.09 8 -
14 BERNARDON FULVIO 1968 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.58 7 80
15 RINALDO MARTIN DOMENICO 1970 M45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.29.03 6 -
16 BORSARI MASSIMILIANO 1971 M45 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.29.18 5 -
17 ANGUISSOLA PAOLO 1968 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.32 4 -
18 TRISCARI ROBERTO 1970 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.38 3 -
19 MANCUSO FRANCESCO 1967 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.59 2 78
20 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.04 1 -
21 GALLO LASSERE ANDREA 1971 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.04 1 76
22 GORLATO ROBERTO 1967 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.05 1 74
23 PERAGLIE CLAUDIO 1969 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.16 1 72
24 LINARI VITALIANO 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.34 1 70
25 CHIARLE GIORGIO 1969 M45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.30.49 1 -
26 ZAGAMI MARCELLO 1967 M45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.30.50 1 -
27 FORNERA ANDREA 1970 M45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.51 1 68
28 LEONE MATTEO 1969 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.53 1 66
29 PERINO MAURIZIO 1970 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.55 1 -
30 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.07 1 64
31 BAIRO MASSIMO 1969 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.18 1 -
32 ENRICI ADRIANO 1971 M45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.24 1 -
33 FERRANTE MASSIMO 1970 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.46 1 62
34 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.11 1 60
35 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.26 1 58
36 EVANGELISTA LIVIO 1971 M45 UISP A.S.D. CAMPO CANAVESE 00.32.48 1 56
37 ORTU ANTONIO 1968 M45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.33.09 1 -
38 BARUTELLO CLAUDIO 1967 M45 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.33.34 1 -
39 GALLO FABIO 1967 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.56 1 -
40 PEROGLIO FLAVIO 1967 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.35 1 54
41 ROSTAGNO MARCO GIOVANNI 1967 M45 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.05 1 52
42 BERARDO MARCO ROBERTO 1971 M45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.27 1 50
43 CANTELLO GIANPAOLO 1967 M45 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.30 1 48
44 IANIA MAURIZIO 1969 M45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.43 1 46
45 CHIATELLO ADRIANO 1968 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.20 1 -
46 PESCANTIN DANIELE 1969 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.35 1 -
47 PUGNO RICCARDO 1967 M45 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.39.53 1 -
48 AIROLA MARCO 1969 M45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43 1 -



CATEGORIA M50..54

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 PARADISO GIANFRANCO 1963 M50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.26.40 20 100
2 REGIS DENIS 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.02 19 98
3 ZITO ARCANGELO 1965 M50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.30 18 -
4 SCRIVANI GIOVANNI 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.27.37 17 96
5 MOUISSISSA MOHAMMED 1965 M50 FIDAL A.S.D. BORGARETTO 75 00.27.56 16 -
6 MARCHETTO MARCO 1964 M50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.04 15 -
7 SOLDI GIAN LUIGI 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.19 14 94
8 BUGNANO MASSIMO 1962 M50 UISP A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.29.19 13 -
9 VIGNA DOCCHIO MAURO 1964 M50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.33 12 92
10 PERINO ANDREA DOMENICO 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.45 11 90
11 PEN FABRIZIO 1964 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.58 10 88
12 VINDROLA MARCO 1966 M50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.30.12 9 86
13 LISSONA MAURO AUGUSTO 1965 M50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.51 8 -
14 MONFERRATO GIULIANO 1963 M50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.30.53 7 84
15 NUZZACI LUIGI 1965 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.19 6 82
16 DANIELE RICCARDO 1965 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.31.33 5 80
17 BUFFO GIAN CARLO 1965 M50 ATLETA CON RUNCARD 00.31.40 - -
18 BIZZARRI SIMONE 1963 M50 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.31.43 4 -
19 DEMARIA ENRICO ALFREDO 1962 M50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.47 3 -
20 SCIACERO ALFREDO 1966 M50 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.31.49 2 -
21 TARONNA LUCA 1965 M50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.32.06 1 -
22 BALBIANO EZIO 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.13 1 78
23 FALETTO CESARE 1965 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.35 1 76
24 VIT RENZO 1966 M50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.50 1 74
25 D'ANDREA GIORDANO 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.59 1 72
26 BERARDELLI DANIELE 1962 M50 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.33.04 1 -
27 ORLANDO GIUSEPPE 1964 M50 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.33.06 1 -
28 SCANU GIAN FELICE 1963 M50 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.33.19 1 -
29 VIVENZA MARCO 1963 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.22 1 70
30 AUTRETTO BENEDETTO 1964 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.06 1 68
31 MINNITI GIOVANNI 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.15 1 66
32 BATTAGLIA DOMENICO 1966 M50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.21 1 64
33 DI VALENTIN FABRIZIO 1962 M50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.31 1 -
34 MONTALBANO BIAGIO 1963 M50 UISP CRAL G.T.T. 00.34.44 1 62
35 LEONARDELLI DANIELE 1966 M50 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.34.49 1 -
36 GRIMALDI ANTONIO 1962 M50 FIDAL PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.35.52 1 -
37 CERAGIOLI FILIPPO 1962 M50 UISP CRAL REGIONE PIEMONTE 00.36.18 1 60
38 BARBUTO RAFFAELE 1963 M50 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.36.26 1 -

CATEGORIA M55..59

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 VITTORELLI GIOVANNI 1959 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.48 20 100
2 SPEZZATTI DARIO 1961 M55 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.54 19 -
3 MINARDI MICHELE 1960 M55 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.28.11 18 -
4 FONTANA GIAMPIETRO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.48 17 98
5 BRUNA MARCELLO FEDERICO 1961 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.28.55 16 -
6 FRAGNO GIUSEPPE 1960 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.29.34 15 96
7 BOVA MARCELLO 1961 M55 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.42 14 -
8 FRANCO DARIO 1958 M55 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.32.12 13 94
9 SADO PIER GIANNI 1958 M55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.52 12 92
10 MUSSINO BRUNO 1961 M55 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.33.39 11 -
11 CORTINA TOMMASO 1961 M55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.02 10 90
12 LORENZI UGO 1957 M55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.16 9 88
13 PROCOPIO GIOVANNI 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.18 8 86
14 LAUDARI ROBERTO 1960 M55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30 7 84
15 TROIA GIUSEPPE 1960 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.21 6 82
16 ZEMIGNANI ANTONIO 1960 M55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.11 5 -
17 BLANCO MALERBA PAOLO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.46 4 80
18 RINALDI SERGIO 1961 M55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.06 3 78



CATEGORIA M60..64

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BIANCO BRUNO 1954 M60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.27.11 20 100
2 BELCASTRO DOMENICO 1956 M60 UISP G.S.P.T. 75 00.28.46 19 98
3 MENEGHETTI MARIO 1956 M60 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.55 18 96
4 VIGNOGNA ANGIOLINO 1955 M60 UISP A.S.D. RUBATA' GROUP 00.30.00 17 -
5 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.30.07 16 94
6 COSTA FRANCESCO 1953 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.31.35 15 92
7 MAIORANO ANTONIO 1955 M60 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.31.55 14 90
8 GUIDOBALDI FRANCO 1954 M60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.22 13 88
9 BARTOLOZZI PAOLO 1953 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.32.45 12 86
10 MIGLIACCIO SALVATORE 1952 M60 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.32.48 11 84
11 SEGHIZZI PIER CARLO 1953 M60 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.33.54 10 -
12 STEFFANO GIANLUIGI 1953 M60 UISP A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 00.34.04 9 -
13 VITTADELLO MARIANO 1956 M60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.34.53 8 82
14 BELLONE FLAVIO 1956 M60 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.34.54 7 -
15 MURACA FRANCESCO 1955 M60 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.34.57 6 80
16 BELLOMO GABRIELE 1955 M60 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.35.29 5 78
17 BAYMA RENZO 1954 M60 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.39 4 -
18 VISENTINI SILVESTRO 1953 M60 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.35.47 3 76
19 CUTELLE' GIUSEPPE 1955 M60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.50 2 74
20 CECCHIN PIETRO PAOLO 1952 M60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.57 1 72
21 VENTUROLI SANDRO 1954 M60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.37.13 1 -
22 DEIRO ITALO CARLO 1956 M60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.37.23 1 70

CATEGORIA M65..69

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 LORO GIOVANNI 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.26 20 100
2 CREPALDI GIULIANO 1947 M65 UISP VALLE SUSA 00.31.36 19 -
3 BASSO GIANPAOLO 1951 M65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.27 18 98
4 CRAVINI MARCO 1950 M65 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.33.41 17 96
5 MEGALE ANTONIO 1948 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.56 16 94
6 GROSSO ENZO 1951 M65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.15 15 92
7 RODDA PIER LUIGI 1950 M65 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.46 14 90
8 NICCHI GIUSEPPE 1951 M65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.20 13 88
9 PERINO LUIGI 1951 M65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.23 12 86

CATEGORIA M70..74

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 ZAGAMI ANGELO 1945 M70 UISP G.S.P.T. 75 00.31.08 20 100
2 MAIULLARI MARIO 1946 M70 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.33.42 19 -
3 PAGNOTTI MASSIMO 1946 M70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.21 18 98
4 ROSSI MARIO 1945 M70 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.38.29 17 96
5 SCIENZA LUCIANO 1946 M70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.29 16 94
6 GAIDO DOMENICO 1944 M70 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.12 15 92
7 MOSSO GIUSEPPE 1942 M70 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.05 14 90

CATEGORIA M75+

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 TOGO FRANCESCO 1935 M80 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.43 20 100
2 BELLI GUIDO 1931 M80 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.54.04 19 -

CATEGORIA F16..22

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BONINO VERONICA 2000 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.24 20 -
2 BECCARI VALENTINA 1999 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.37 19 -
3 PEGORARO ERICA 2000 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.50 18 -



CATEGORIA F23..34

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 NOTA VALERIA 1988 F23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.36 20 100
2 GARBOLINO ELISA 1993 F23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.04 19 -
3 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 F23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.44 18 100
4 STARNAI ZAIRA 1992 F23 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.39 17 -
5 DATA VITTORIA 1990 F23 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.14 16 98
6 VACCA CAVALOTTO CHIARA 1982 F23 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.37 15 98

CATEGORIA F35..39

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 GRAVINO ANTONELLA 1979 F35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.26.08 20 -
2 CANEPA MONICA 1977 F35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.27 19 100
3 LA VECCHIA ANGELA 1979 F35 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.32.28 18 -
4 BASSO DELLA CONCORDIA SARA 1978 F35 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.34 17 -
5 MEGALE EVA PAMELA 1977 F35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.43 16 98
6 COPPO ELISA 1977 F35 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.39.59 15 -

CATEGORIA F40..44

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 GREA GABRIELLA 1974 F40 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.30.31 20 100
2 ZANELLA MARIA GRAZIA 1972 F40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.10 19 -
3 ORLAREY ROSA 1975 F40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.34.24 18 98
4 BUSSOLINI CHIARA 1973 F40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.28 17 -
5 MARANGONI IVANA 1972 F40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.51 16 -
6 PEILA NADIA CARLA 1973 F40 UISP COMITATO IVREA CANAVESE 00.36.18 15 -
7 RONDINELLI MONICA 1972 F40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.00 14 -
8 CASSIBBA MONICA 1974 F40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.11 13 96
9 SOMMA CINZIA 1975 F40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.11 12 -
10 LANZILOTTI MADDALENA 1972 F40 UISP VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 00.39.01 11 -
11 BAZZUCCO ELENA 1974 F40 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.39.40 10 94
12 BELLIN NICOLETTA 1974 F40 ATLETA CON RUNCARD 00.41.33 - -
13 PAGLIA LORENZA SILVIA 1975 F40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.33 9 92
14 COLLU ALESSANDRA 1975 F40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.43.19 8 -

CATEGORIA F45..49

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 FERRARA ROSITA 1969 F45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.28.13 20 100
2 FIAMMENGO PAOLA 1970 F45 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.49 19 -
3 TOFFANO ESMERALDA 1971 F45 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.31.31 18 98
4 PEROT MARTINA 1967 F45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.51 17 96
5 DEGIORGIS BARBARA 1970 F45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.28 16 -
6 VACCARINO BRUNA 1971 F45 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.34.56 15 -
7 MINERVINI DANIELA CONCETTA 1969 F45 UISP ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 00.35.57 14 -
8 GRECO AMELIA 1969 F45 FIDAL POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 00.37.05 13 -
9 STRATTA ISABELLE 1970 F45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.19 12 -
10 POMATTO ADRIANA 1967 F45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.19 11 -
11 RUDA' CHIARA 1969 F45 UISP A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 00.38.23 10 -
12 TREDESINI LORENA 1968 F45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.56 9 94
13 BRUNERO GIOVANNA ANNA MARIA 1968 F45 UISP UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 00.42.07 8 -

CATEGORIA F50..54

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BENEDETTO CRISTINA 1966 F50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.29.19 20 100
2 BIOLETTI MIRELLA 1966 F50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.04 19 98
3 OZELLA MARILENA 1962 F50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.36.05 18 96
4 MORELLI ANTONIETTA 1962 F50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.45 17 94
5 GIECCO LORELLA 1965 F50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.15 16 -



CATEGORIA F55..59

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BRANCALEONI MONICA 1960 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.20 20 100
2 PIANO SILVIA 1958 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.38 19 98
3 SILETTO ELISABETTA 1960 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.46 18 96
4 CANALE LUCIANA 1958 F55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.35.53 17 94
5 CEFALU' MARIELLA 1961 F55 FIDAL ATL. CHIERESE & LEO 00.41.03 16 -
6 GAROFALO CARMELA 1961 F55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.49 15 92
7 FIORE ALBAROSA 1957 F55 UISP CRAL G.T.T. 00.43.54 14 90
8 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 F55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.50.30 13 88

CATEGORIA F60..64

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 F60 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.32.14 20 -
2 TRON ANITA 1955 F60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.34.24 19 100

CATEGORIA F65+

POS ATLETA ANNO CAT SOCIETÀ RIS
PUNTI 

DAY SOC
PUNTI 

CPC IND

1 BONNIN FIORELLA 1950 F65 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.38.52 20 100
2 CALLEGARI VENERINA MAGDA 1939 F75 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.42.47 19 98



                          CLASSIFICHE A PUNTEGGIO DI SOCIETA'

POS NOME PUNTI PRES.
PUNTI 

MASCHI
PRES. 

MASCHI
PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 555 50 340 38 215 12

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 542 62 392 52 150 10

3 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 421 49 231 37 190 12

4 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 139 10 120 9 19 1

5 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 134 16 134 16 0 0

6 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 103 9 64 7 39 2

7 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 86 7 68 6 18 1

8 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 59 3 39 2 20 1

9 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 52 3 13 1 39 2

10 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 52 4 39 3 13 1

11 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 52 5 44 4 8 1

12 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 45 6 13 4 32 2

13 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 44 3 25 2 19 1

14 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 41 5 24 4 17 1

15 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 40 5 25 4 15 1

16 A130747 - G.S.P.T. 75 39 2 39 2 0 0

17 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 32 2 32 2 0 0

18 A050423 - CRAL G.T.T. 31 3 17 2 14 1

19 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 31 3 31 3 0 0

20 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 31 8 21 7 10 1

21 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 26 2 26 2 0 0

22 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 25 3 9 2 16 1

23 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 23 2 13 1 10 1

24 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 20 1 0 0 20 1

25 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 20 1 20 1 0 0

26 TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 20 1 20 1 0 0

27 A130019 - VALLE SUSA 19 1 19 1 0 0

28 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 19 2 1 1 18 1

29 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 19 2 19 2 0 0

30 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 19 4 4 3 15 1

31 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 18 1 18 1 0 0

32 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 17 1 17 1 0 0

33 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 17 1 17 1 0 0

34 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 17 3 2 2 15 1

35 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 16 1 16 1 0 0

36 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 16 1 16 1 0 0

37 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 16 1 16 1 0 0

38 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 15 1 15 1 0 0

39 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 12 3 12 3 0 0

40 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 11 1 0 0 11 1

41 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 10 1 10 1 0 0

42 A140419 - A.S.D. L'ÉVA D'ÓR 9 1 9 1 0 0



43 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 9 1 9 1 0 0

44 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 8 1 0 0 8 1

45 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 7 5 7 5 0 0

46 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 6 2 6 2 0 0

47 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 5 1 5 1 0 0

48 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 1 1 1 0 0

49 A140556 - CANISCHIO SPORT CLUB 1 1 1 1 0 0

50 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 1 1 1 0 0

51 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 1 1 1 0 0

52 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 1 1 1 0 0

53 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 1 1 1 0 0

54 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 1 1 1 0 0

55 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 1 1 1 0 0



     CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 63 1 62

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 50 3 47

3 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 49 - 49

4 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 16 - 16

5 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 10 - 10

6 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 9 - 9

7 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 8 - 8

8 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 8 - 8

9 A120347 - ATLETICA CASELLE '93 A.S.D. 6 - 6

10 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 5 - 5

11 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 5 - 5

12 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 5 1 4

13 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 5 - 5

14 A140019 - COMITATO IVREA CANAVESE 4 - 4

15 TO045 - POD.TRANESE UNIONE INDUSTRIALE 4 - 4

16 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 3 - 3

17 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 3 - 3

18 A050423 - CRAL G.T.T. 3 - 3

19 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 3 - 3

20 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 3 - 3

21 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 3 - 3

22 TO020 - ATL. CHIERESE & LEO 3 - 3

23 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 3 - 3

24 - ATLETA CON RUNCARD 2 - 2

25 A050657 - CRAL REGIONE PIEMONTE 2 - 2

26 A050874 - A.S.D. CIRCUIT TRAINING - GIANNONE RUNNING 2 - 2

27 A120691 - I CORRIDOI A.S.D. 2 - 2

28 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 2 - 2

29 A130747 - G.S.P.T. 75 2 - 2

30 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 2 - 2

31 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 2 1 1

32 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1

33 A050192 - A.S.D. RUBATA' GROUP 1 - 1

34 A051343 - A.S.D. TAPPOROSSO 1 - 1

35 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 - 1

36 A120019 - UISP COMITATO CIRIE'-SETTIMO-CHIVASSO 1 - 1

37 A120166 - A.S.D. POLISP. PEDAGGIO CASTIGLIONE T.SE 1 - 1

38 A130019 - VALLE SUSA 1 - 1

39 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1

40 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 1 - 1

41 A140419 - A.S.D. L'EVA D'OR 1 - 1



42 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1

43 A140476 - A.S.D. CAMPO CANAVESE 1 - 1

44 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 1 - 1

45 A140556 - CANISCHIO SPORT CLUB 1 - 1

46 AO013 - A.P.D. PONT-SAINT-MARTIN 1 - 1

47 B010196 - VALLE D'AOSTATRAILERS S.S.D.R.L. 1 - 1

48 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 1 - 1

49 TO047 - A.S.D. BORGARETTO 75 1 - 1

50 TO063 - UNIONE SPORT. ATLETICA CAFASSE 1 - 1

51 TO092 - LIB. FORNO SERGIO BENETTI 1 - 1

52 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 1 - 1

53 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 1 - 1

54 TO226 - ATLETICA PIEMONTE ASD 1 - 1

55 TO258 - A.S.D VALLI DI LANZO 1 - 1

56 TO260 - RUN ATHLETIC TEAM A.S.D. 1 - 1


